

Stockholm i mars 2011

Styrelsens förvaltningsberättelse för 2010

Här följer styrelsens förvaltningsberättelse som redovisar föreningens verksamhet under det gångna verksamhetsåret.

Vid årsmötet den 5 juli 2010 valdes:

Styrelse

Ordförande Karin Rehman (1:4) omval, 1 år.
 Kassör Tomas Hedström (1:185) omval, 2 år.
 Ledamot Sune Jakobsson (1:138) nyval, 2 år.
 Vägar som prioriterat område.

Sedan tidigare valda var:

Sekreterare Lotta Fredriksson (1:7) vald till 2011.
 Ledamot Ulf Nicklasson (1:34) vald till 2011.

Styrelsen fick i uppdrag att söka efter intresserade personer med skog som prioriterat område, och har sedan hösten 2010 adjungerat Ulrich Ahlquist (1:6).

Revisorer

Ordinarie Torbjörn Jakobsson (1:187), omval.
 Suppleant Hans Friberger (1:137), omval.

Valberedning Helena Kristersson (1:48) (tillsammans med styrelsen), omval.

Årsstämma med förmöte. Att korta ner tiden för själva årsmötet är fortfarande ett prioriterat område. Vi hoppas att fler medlemmar (än 33 fastigheter) ska delta om man inte behöver sätta av många timmar. 2010 försökte vi förbereda stämman ordentligt. Vi höll också, för andra året i rad, ett förmöte. Delar av styrelsen fanns på plats för att informera om och samtala med medlemmarna om olika frågor: vägunderhåll, info om elnätet, skogsbruk, hemsidan och badstränder.

Vi hoppas på ännu större deltagande vid förmötena, så att diskussionerna i högre grad kan ske där (när flera kan tala med varandr samtidigt), och vi sedan kan presentera de olika ståndpunkterna och gå till beslut snabbare på stämman.

Styrelsesammanträden. Styrelsen har hållit åtta protokollförda styrelsemöten under 2010. Av dessa har två möten hållits via telefon/mejl för att fatta förberedda beslut. Fem av de sex mötena har ägt rum

på Vättersö. Fyra möten har hållits med den nya styrelsen. Mycket arbete har kunnat skötas via telefon- och mejlkontakter.

Information till medlemmarna. Två utskick med post har gjorts under året.

Försäkring. Genom vårt medlemskap i REV, Riksföreningen Enskild Vägar, har vi en ansvarsförsäkring som är tecknad i försäkringsbolaget If.

Årsavgiften. På årsmötet fastställdes årsavgiften till 1 000 kr och beloppet utdebiterades i augusti 2010 för betalning före 1 oktober.

De flesta medlemmar betalar in avgiften i tid men vi får varje år skicka ca 25 påminnelser.

Nedgrävd elmatning. Sommaren 2010 präglades av Eons arbete med att lägga ner elmatningen i jorden. Maskinerna tog sig runt ön, vissa vägar var tidvis svårframkomliga, men vi hade ett gott samarbete med Eons entreprenörer. På grund av förseningar med kabeldragning på Siarö hann man inte lägga sjökabeln till Vättersö före isläggningen.

Vägunderhåll. Den planerade grusning (280 ton) gjordes av Bröderna Tegnér under hösten. Arbetet gjordes efter att Eon slutfört sitt arbete med nedgrävning av den nya elkabeln. På Norrberget, utanför 1:98 och 1:97, har två bergklackar sprängts bort. Träd har tagits ner vid diken: förberedelser för nya vägjobb.

Brunnar. Under 2010 har vattenprover tagits på sex brunnar, fem som VNSF förvaltar och en, Norrkällan, som SBSF förvaltar. Provresultaten är publicerade i sin helhet på watterso.se. En brunn, nr. 4 vid Skinnpälssudden är otjänlig. Tre är tjänliga med anmärkning.

Skogsvård. Stämman beslutade sommaren 2010 att för första gången på många år skulle en gemensam arbetsdag anordnas den 25 september (alltså den sista lördagen i september). Höstarbetsdagen genomfördes en planerat med många frivilliga insatser och med gott resultat.

Arbetet bedrevs i olika arbetslag, enligt styrelsens förslag till områdesindelning, med ansvar för sina respektive röjningsområden.

Badstränder. Kontaktpersoner finns för nedanstående stränder:
Norra bryggans strand: Annina Rabe 1:98
Ryssviken: Olle Risberg 1:124
Lastarberget: Eva Fahlin 1:120
Hästviken (Talludden): Camilla Tollstoy 1:80
Södra bryggans strand: Kristoffer Strandberg 1:161

Norra sidan av Strömsundet: Tomas Hedström 1:185
Skinspåsudden: Johan Hagelbäck 1:141 och
Lars Jagrén 1:146

Framför allt vid Hästviken/Talludden har badstrandsgruppen gjort ett stort jobb med att röja sly och ställa i ordning.

Styrelsen i Vättersö Nya Samfällighetsförening

Karin Rehman
ordförande

Lotta Fredriksson
sekreterare

Tomas Hedström
kassör

Ulf Nicklasson
ledamot

Sune Jakobsson
ledamot